

**Protokół Nr 44/11**  
**z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**  
**odbytego w dniu 31 sierpnia 2011 roku.**

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu /nieobecni: P. Piotr Żołądek, członek Zarządu oraz P. Kazimierz Kotowski, członek Zarządu - nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

**Porządek Nr 44 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:**

1. przedstawienie informacji na temat sytuacji Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze,
2. przyjęcie informacji z przeprowadzonej kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Św. w zakresie oceny prawidłowości, dokonywania rozliczeń i wydatkowania środków finansowych z Funduszu pracy przekazanych jednostce w I półroczu 2011 roku na finansowanie stażu podyplomowego lekarza medycyny,
3. wniosek o wyrażenie zgody na wprowadzenie nowego zadania do zbiorczego rocznego planu zamówień publicznych na rok 2011 r. pn. "Uśmiech Seniora" w kwocie 7.144,75 zł. Przesunięcie na ten cel pozostałych środków z zadań dotyczących: (Dnia Samorządu Terytorialnego, Sejmiku Młodzieżowego, Emisji telewizyjnej audycji informacyjnej „Wieści Marszałkowskie” w stacji telewizyjnej NOWA TV Kielce oraz aktualizacji i bieżącego utrzymania strony Urzędu Marszałkowskiego) o łącznej kwocie 7.144,75 zł w ramach Działu 750 Rozdziału 75075 § 4300 usytuowanej w jednostce organizacyjnej Biura Komunikacji Społecznej,
4. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypożyczenie w depozyt obiektów ze zbiorów Muzeum Narodowego w Kielcach do Instytutu Zabytkoznawstwa i Konserwatorstwa Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu,
5. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego w ramach „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji w 2011 roku”,
6. przyjęcie informacji z działalności Muzeum Okręgowego w Sandomierzu dla Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,

7. wniosek o włączenie do planu zamówień publicznych przygotowania animowanej prezentacji multimedialnej wraz z wyświetlaczem prezentacyjnym oraz wyrażenie zgody na zakup ww. prezentacji,
8. przyjęcie informacji dla Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą oraz Komisji Samorządu Terytorialnego nt. działalności Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego w I półroczu 2011 roku oraz nt. Agroturystyki i ekoturystyki w województwie świętokrzyskim,
9. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcie projektu „Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego: Część A – strefa miasto Kielce – ze względu na przekroczenia pyłu PM10, pyłu PM2,5 i benzo(a)pirenu; Część B – strefa świętokrzyska – ze względu na przekroczenia pyłu PM10 i benzo(a)pirenu; Część C – strefa świętokrzyska – ze względu na przekroczenia ozonu” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko projektu Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego” i podanie ich do publicznej wiadomości w celu zapewnienia możliwości udziału społeczeństwa oraz poddaniu opiniowaniu przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach oraz Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego,
10. wniosek w sprawie wykupu działki nr 860 o pow. 066 ha obręb 3 Korczyn, Gm. Strawczyn przeznaczonych pod zadanie „Budowa zbiornika wodnego Wierna Rzeka na rzece Łososinie, na terenie Gm. Łopuszno, Piekoszów i Strawczyn,
11. przyjęcie informacji, przygotowanej dla Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, o przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze 2011 rok w zakresie wydatków bieżących i inwestycyjnych w części objętej zakresem działania Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej oraz Departamentu Ochrony Zdrowia,
12. przyjęcie informacji na temat możliwych modeli realizacji projektu „Sieć szerokopasmowa Polski wschodniej-województwo świętokrzyskie” /skrótce SSPW/ oraz akceptację proponowanej formuły realizacji projektu SSPW,
13. wniosek o wyrażenie zgody na utworzenie konsorcjum w celu realizacji projektu w ramach działania 8.3. PO IG – polegającego na dostarczeniu komputerów, oprogramowania i urządzeń dla osób niepełnosprawnych, ogłoszenia otwartego konkursu dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku na wyłonienie partnera w celu realizacji w/w przedsięwzięcia oraz przyjęcia Regulaminu konkursu,
14. podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia jednostki budżetowej pod nazwą Regionalne Centrum Naukowo - Technologiczne w Podzamczu do ponoszenia w imieniu Województwa Świętokrzyskiego wydatków kwalifikowalnych w ramach Projektu pn. Utworzenie Regionalnego Centrum

**Naukowo - Technologicznego w Województwie Świętokrzyskim realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, Priorytet I Nowoczesna Gospodarka, Działanie 1.3 Wspieranie Innowacji,**

- 15. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa na lata 2011-2039 za I półrocze 2011 roku,**
- 16. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze 2011 roku,**
- 17. podjęcie /2/ uchwał budżetowych na 2011 rok**
- 18. przyjęcie projektu uchwały sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2011 rok.**

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

**Ad 1**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P. K. Skowronek, Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze.**

Przedstawienie informacji na temat sytuacji Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Przedstawiona została koncepcja utworzenia Świętokrzyskiego Centrum Pulmonologii oraz zmiany organizacyjno – statutowe związane z realizacją tego zadania. Koncepcja ta została wcześniej zaaprobowana przez Radę Społeczną szpitala. Planowane jest utworzenie komórki organizacyjnej ŚCP:

- Oddział I Pulmonologiczny – 60 łóżek w tym 10 łóżek przeznaczonych na chemioterapię. W tym oddziale będzie funkcjonowała pracownia leczenia zaburzeń snu. Aktualnie są to dwa stanowiska obsługiwane przez podmiot zewnętrzny, docelowo od 2012 roku planuje się na bazie własnego sprzętu cztery stanowiska. Możliwe jest wcześniejsze uruchomienie dwóch stanowisk po zakupie potrzebnej aparatury.
- Oddział II Pulmonologii i Gruźlicy Płuc – 56 łóżek w tym 20 łóżek przeznaczone dla chorych na gruźlicę w wyodrębnionej pod te potrzeby części oddziału. W strukturach oddziału II będzie funkcjonowała również pracownia badań czynnościowych układu oddechowego.
- Oddział IV Pulmonologiczno – Alergologiczny – 40 łóżek. Pod potrzeby alergologii planuje się utworzenie w strukturach oddziału gabinetu diagnostyczno - zabiegowego z łózkami dla chorych odczulanych na jady owadów błonkoskrzydłych. Ponadto przy tym oddziale będzie funkcjonował Ośrodek Domowego Leczenia Tlenem.
- Oddział Wewnętrzny z pododdziałem kardiologicznym współpracujący z oddziałami pulmonologicznymi – 40 łóżek. Oddział rehabilitacji pulmonologicznej – planuje się utworzenie tego oddziału poprzez adaptację pomieszczeń po oddziale kardiologii. Oddział mógłby liczyć 20 łóżek. Możliwe jest wcześniejsze uruchomienie dwóch stanowisk po zakupie potrzebnej aparatury.

liwy termin uruchomienia oddziału to czwarty kwartał bieżącego roku ewentualnie początek roku 2012.

Szacunkowy koszt utworzenia Centrum wynosi około 1 000 000 zł.

W wyniku dyskusji -Zarząd pozytywnie zaopiniował przedstawioną koncepcję funkcjonowania Świętokrzyskiego Centrum Pulmonologii oraz wynikające z tego zmiany organizacyjno – statutowe.

#### **Ad 2**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2/ uczestniczył P. G. Stokowiec, Dyrektor Dep. Ochrony Zdrowia.**

Przyjęcie informacji z przeprowadzonej kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Św. w zakresie oceny prawidłowości, dokonywania rozliczeń i wydatkowania środków finansowych z Funduszu pracy przekazanych jednostce w I półroczu 2011 roku na finansowanie stażu podyplomowego lekarza medycyny, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po przeprowadzonej kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości, w związku z tym nie przewiduje się wystąpienia pokontrolnego.

Zarząd przyjął informację do wiadomości.

#### **Ad 3**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3/ uczestniczył P.D. Detka, Dyrektor Biura Komunikacji Społecznej.**

Wniosek o wyrażenie zgody na wprowadzenie nowego zadania do zbiorczego rocznego planu zamówień publicznych na rok 2011 r. pn. "Uśmiech Seniora" w kwocie 7.144,75 zł. Przesunięcie na ten cel pozostałych środków z zadań dotyczących: (Dnia Samorządu Terytorialnego, Sejmiku Młodzieżowego, Emisji telewizyjnej audycji informacyjnej „Wieści Marszałkowskie” w stacji telewizyjnej NOWA TV Kielce oraz aktualizacji i bieżącego utrzymania strony Urzędu Marszałkowskiego) o łącznej kwocie 7.144,75 zł w ramach Działu 750 Rozdziału 75075 § 4300 usytuowanej w jednostce organizacyjnej Biura Komunikacji Społecznej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Biuro Komunikacji Społecznej posiada środki finansowe na realizację nowego zadania pn. „Uśmiech Seniora”, które będzie polegać na spotkaniu informacyjno-edukacyjnym oraz integracji międzypokoleniowej mieszkańców Klubów Seniora, Uniwersytetu III Wieku oraz Domów Pomocy Społecznej Województwa Świętokrzyskiego. Spotkanie odbędzie się 4 października 2011r. w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie nowego zadania do zbiorczego planu zamówień publicznych na 2011 rok.

#### **Ad 4**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4-8/ uczestniczył P.J. Kowalczyk, Dyrektor Dep. PEKSiT.**

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypożyczenie w depozyt obiektów ze zbiorów Muzeum Narodowego w Kielcach do Instytutu Zabytkoznawstwa i Konserwatorstwa Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Wypożyczone obrazy posłużą Instytutowi do prac naukowo-dydaktycznych oraz wykonania kopii przez studentów. Jednocześnie dzieła mogą być przedmiotem opracowań naukowych pod względem techniki i technologii, co często ułatwia weryfikację wcześniejszej atrybucji dzieł. Instytut deklaruje właściwe zabezpieczenie dzieł w pomieszczeniach własnych oraz zapewnia, że wyniki badań zostaną udostępnione Muzeum Narodowemu w Kielcach.

W wyniku dyskusji- Zarząd wyraził zgodę na wypożyczenie w depozyt obiektów ze zbiorów Muzeum Narodowego w Kielcach do Instytutu Zabytkoznawstwa i Konserwatorstwa Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 530/11 w tej sprawie.

#### **Ad 5**

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego w ramach „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji w 2011 roku”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

#### **Ad 6**

Przyjęcie informacji z działalności Muzeum Okręgowego w Sandomierzu dla Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Muzeum stało się instytucją kultury prowadzoną wspólnie przez trzech organizatorów Powiat Sandomierski, Województwo Świętokrzyskie oraz Miasto Sandomierz. Na mocy umowy współorganizatorzy zobowiązali się do finansowania bieżącego działania Muzeum począwszy od 2008 roku.

Wysokość budżetu Muzeum na każdy rok jest każdorazowo uzgadniana przez strony umowy w oparciu o plan finansowy Muzeum w terminie umożliwiającym ujęcie środków finansowych przeznaczonych na działalność Muzeum w projektach budżetu powiatu, Województwa i Miasta na następny rok, w wysokości nie mniejszej niż na 2008 rok.

Środki finansowe pozyskane przez Muzeum Okręgowe w Sandomierzu na podstawie umowy o współprowadzeniu zwiększają jego budżet zapewniając Muzeum niezbędne minimum do funkcjonowania instytucji. Również Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego w latach ubiegłych wspierał finansowo Muzeum w ramach Programów Operacyjnych, w tym Programu Mecenatek, który w bieżącym roku został zlikwidowany.

W wyniku dyskusji -Zarząd przyjął do wiadomości przedstawioną informację działalności Muzeum Okręgowego w Sandomierzu celem przedłożenia jej na Komisję Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

#### **Ad 7**

Wniosek o włączenie do planu zamówień publicznych przygotowania animowanej prezentacji multimedialnej wraz z wyświetlaczem prezentacyjnym oraz wyrażenie zgody na zakup ww. prezentacji, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W związku z prezentacją Województwa Świętokrzyskiego w przedsięwzięciu organizowanym przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego o nazwie „Miasteczko Polskie” w Brukseli w dniach 9-12 października br. zaistniała konieczność przygotowania prezentacji multimedialnej dotyczącej Szlaku Archeologicznego, który będzie prezentowany na stoisku regionalnym w ramach promocji projektów unijnych realizowanych w Polsce. Projekt ten został wybrany przez Ministerstwo jako jedyny projekt z Województwa Świętokrzyskiego. Prezentacja wykorzystywana będzie również na innych imprezach promocyjnych regionu w kraju i za granicą. Szacunkowy koszt przygotowania prezentacji wraz z wyświetlaczem prezentacyjnym umożliwiającym wykorzystanie wszystkich efektów multimedialnych to ok. 35 000,00 PLN brutto.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na włączenie do planu zamówień publicznych przygotowania animowanej prezentacji multimedialnej wraz z wyświetlaczem prezentacyjnym oraz zakupem tej prezentacji.

#### **Ad 8**

Przyjęcie informacji dla Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą oraz Komisji Samorządu Terytorialnego nt. działalności Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego w I półroczu 2011 roku oraz nt. Agroturystyki i ekoturystyki w województwie świętokrzyskim, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął informację do wiadomości celem przedłożenia jej na Komisję Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą oraz na Komisję Samorządu Terytorialnego nt. działalności Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego.

#### **Ad 9**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9/ uczestniczył P.J. Lis, Z-ca Dyrektora Dep. ROWiŚ.**

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcie projektu „Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego: Część A – strefa miasto Kielce – ze względu na przekroczenia pyłu PM10, pyłu PM2,5 i benzo(a)pirenu; Część B – strefa świętokrzyska – ze względu na przekroczenia pyłu PM10 i benzo(a)pirenu; Część C – strefa świętokrzyska –ze względu na przekroczenia ozonu” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko projektu Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego” i podanie ich do publicznej wiadomości w celu zapewnienia możliwości udziału społeczeństwa oraz poddaniu opiniowaniu przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach oraz Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął projekt „Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego: Część A – strefa miasto Kielce – ze względu na przekroczenia pyłu PM10, pyłu PM2,5 i benzo(a)pirenu; Część B – strefa świętokrzyska – ze względu na przekroczenia pyłu PM10 i benzo(a)pirenu; Część C – strefa świętokrzyska –ze względu na przekroczenia ozonu” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko projektu Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego”.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 531/11 w tej sprawie.

#### **Ad 10**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10/ uczestniczył P. S. Neugebauer, Z-ca Dyrektora Dep. ROWiŚ.**

Wniosek w sprawie wykupu działki nr 860 o pow. 066 ha obręb 3 Korczyn, Gm. Strawczyn przeznaczanej pod zadanie „Budowa zbiornika wodnego Wierna Rzeka na rzece Łososinie, na terenie Gm. Łopuszno, Piekoszów i Strawczyn, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zdecydował, że w ramach posiadanego upoważnienia w formie aktu notarialnego Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach nabył na rzecz Województwa Świętokrzyskiego działkę nr 860 o pow. 066 ha obręb 3 Korczyn, gm. Strawczyn przeznaczanej pod zadanie „Budowa zbiornika wodnego Wierna Rzeka na rzece Łososinie, na terenie gm. Łopuszno, Piekoszów i Strawczyn” na podstawie wyceny rzeczoznawcy majątkowego oraz przeprowadzonych negocjacji z właścicielem przedmiotowej działki.

#### **Ad 11**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.11/ uczestniczyła P. A. Lewandowska, z-ca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej.**

Przyjęcie informacji, przygotowanej dla Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, o przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze 2011 rok w zakresie wydatków bieżących i inwestycyjnych w części objętej zakresem działania Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej oraz Departamentu Ochrony Zdrowia, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął do wiadomości informację.

#### **Ad 12**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.12-13/ uczestniczył P.P. Lubieniecki, pracownik Biura Społeczeństwa Informacyjnego.**

Przyjęcie informacji na temat możliwych modeli realizacji projektu „Sieć szerokopasmowa Polski wschodniej-województwo świętokrzyskie” /skrótce SSPW/ oraz akceptację proponowanej formuły realizacji projektu SSPW, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął informację na temat możliwych modeli realizacji projektu „Sieć szerokopasmowa Polski wschodniej-województwo świętokrzyskie”.

#### **Ad 13**

Wniosek o wyrażenie zgody na utworzenie konsorcjum w celu realizacji projektu w ramach działania 8.3. PO IG – polegającego na dostarczeniu komputerów, oprogramowania i urządzeń dla osób niepełnosprawnych, ogłoszenia otwartego konkursu dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku na wyłonienie partnera w celu realizacji w/w przedsięwzięcia oraz przyjęcia Regulaminu konkursu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na rozpoczęcie prac mających na celu utworzenie konsorcjum, przyjął regulamin konkursu, treść regulaminu oraz wyraził zgodę na ogłoszenie konkursu na wyłonienie partnera w celu realizacji w/w przedsięwzięcia. W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 532/11 w tej sprawie.

#### **Ad 14**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczyła P.A. Woźniak, Z-ca Dyrektora Dep. Polityki Regionalnej.**

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia jednostki budżetowej pod nazwą Regionalne Centrum Naukowo - Technologiczne w Podzamczu do ponoszenia w imieniu Województwa Świętokrzyskiego wydatków kwalifikowalnych w ramach Projektu pn. Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w Województwie Świętokrzyskim realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, Priorytet I Nowoczesna Gospodarka, Działanie 1.3 Wspieranie Innowacji, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd upoważnił jednostkę budżetową pod nazwą: Regionalne Centrum Naukowo - Technologiczne w Podzamczu z siedzibą w Kielcach, do ponoszenia w imieniu Województwa Świętokrzyskiego wydatków kwalifikowalnych w ramach Projektu pn. Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Województwie Świętokrzyskim realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, Priorytet I Nowoczesna Gospodarka, Działanie 1.3 Wspieranie Innowacji.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 533/11 w tej sprawie.

#### **Ad 15**

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa na lata 2011-2039 za I półrocze 2011 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął informację jednogłośnie podejmując uchwałę Nr 528/11 w tej sprawie.

#### **Ad 16**

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze 2011 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął informację jednogłośnie podejmując uchwałę Nr 529/11 w tej sprawie.

#### **Ad 17**

Podjęcie /2/ uchwał budżetowych na 2011 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana wynika z przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 5.500,00zł. z przeznaczeniem na zakup pucharów i nagród dla laureatów konkursów współorganizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego oraz podróże służbowe zagraniczne w ramach



Planu Działania Sekretariatu Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich PROW na lata 2007-2013.

Druga zmiana wynika z przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 817,79zł z przeznaczeniem na realizację Działania 2.2 w ramach RPO na lata 2007-2013.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 534/11 i Nr 535/11 w tych sprawach.

#### **Ad 18**

Przyjęcie projektu uchwały sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2011 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Dokonyje się zmian w załączniku dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego.

Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

**Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.**

Protokołowała :

Edyta Domagała

**Przewodniczący obrad:**

Marszałek Województwa

Adam Jarubas

Wicemarszałek Województwa

Grzegorz Świercz

**Członek Zarządu:**

P. Jan Maćkowiak - .....